
 

 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI 

 “ORAZIO OLIVIERI” 
    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34 

Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS 
Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33 

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it 

 

 

 

All'Albo Pretorio 

All'Albo online sito web Istituto 

CUP: G33D21002250001 
                                                                  

 

OGGETTO: Assunzione incarico DSGA per la gestione amministrativo – contabile nell’ambito delle risorse 

finanziarie ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41 finalizzate alla realizzazione del 

Piano Scuola Estate 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la Circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO  il D.I. 129/2018  concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni  generali sulla gestione  

             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  

             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTO il Decreto Legge 22 marzo 2021, n. 41, in particolare l’art. 31, comma 1, che prevede lo stanziamento 

di fondi a favore delle istituzioni scolastiche, con l’obiettivo di garantire l’efficacia del servizio scolastico nei 

confronti degli alunni e delle famiglie, nel rispetto dei protocolli di sicurezza adottati dagli organi 

competenti, nonché di supportare le istituzioni scolastiche nella gestione del periodo emergenziale;  

 

VISTA la Nota Prot. n. 11653 del 14/05/2021 recante “Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed 

educative statali-  Art. 31, comma 6 del D.L. 22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per 

favorire l’attività didattica e per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e 

degli studenti nell’emergenza Covid-19”.  

 

VISTA la Nota prot. n. 11658 del 14 maggio 2021avente ad oggetto “E.F. 2021 – Avviso assegnazione della 

risorsa finanziaria ex art. 31, comma 6 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41” 

 

 

DECRETA 



 

 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA, ARTIGIANATO E SERVIZI 

 “ORAZIO OLIVIERI” 
    Viale Mazzini, 65 - 00019 TIVOLI Tel. 06 121125445 - Fax  0774 318758 - Distretto 34 

Codice Meccanografico RMRI08000G - Codice Fiscale 86001080588 – Codice univoco UFNEZS 
Sede Associata: Via Zambeccari, 1 – 00012 Guidonia Montecelio – Distretto 33 

rmri08000g@pec.istruzione.it - rmri08000g@istruzione.it – www.ipiasolivieri.gov.it 

 

 

 

 

Art. 1 

Si conferisce al Dott. Giordano Vincenzo, C.F.:  GRDVCN80E30G795Z l’incarico di SUPPORTO 

AMMINISTRATIVO - CONTABILE nell’azione  di cui in oggetto. 

 

Art. . 2 

L’incarico avrà durata complessiva di n°44 ore da svolgere in orario aggiuntivo a quello di attività didattica 

secondo le modalità e le tempistiche ritenute opportune e concordate preventivamente con il Dirigente 

Scolastico. 

Art. 3 

Di quantificare la retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice acquisiti/spese generali 

alla voce “spese di gestione” ovverosia euro “1.080,20” corrispondenti a n° 44 ore di impegno retribuite ai 

sensi della lettera autorizzativa citata in 24,55 euro/ora comprensivi degli oneri a carico dello stato. 

Art. 4 

L’incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nell’azione 

 

 

Tipologia di Modulo Titolo Modulo Durata 

Laboratorio Professionalizzante Indirizzo IP14 Manutenzione e 

Assistenza Tecnica - Percorso IPMM Manutenzione e Assistenza 

Tecnica Opz. Manutenzione Mezzi Di Trasporto 

 

 

AZIONE MECCANICA 

30 ore 

Laboratorio Professionalizzante Indirizzo IP13 Industria e Artigianato 

per il Made in Italy - Percorso IPID Prod. Industr.li Artigianali -

Articolaz Industrali - Curv. Chimico-Biologico 

 

AZIONE CHIMICA 

30 ore 

 

Tivoli, 22/06/2021 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                 Prof.ssa Anna Vicidomini* 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2021-06-25T13:36:16+0000
	VICIDOMINI ANNA




